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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3474
	2803
	3890
	1245
	11412
	12140
	76,8 %
	552,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	896
	456
	1032
	628
	3012
	3426
	20,3 %
	145,8

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	5
	0 %
	0,0


	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Водена дијареа
	105
	121
	151
	55
	432
	581
	2,9 %
	20,9

	Крвава дијареа
	1
	1
	0
	2
	4
	0
	0 %
	0,1

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	4
	1
	6
	4
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4477
	3382
	5077
	1931
	14867
	16157
	100 %
	719,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	389
	320
	460
	143
	1312
	1270
	79,3 %
	711,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	74
	41
	85
	50
	250
	249
	15,1 %
	135,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	21
	35
	27
	93
	92
	5,6 %
	50,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	473
	382
	580
	220
	1655
	1612
	100 %
	897,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	105
	122
	238
	83
	548
	703
	79,8 %
	498,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	13
	10
	49
	45
	117
	192
	17 %
	106,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	3
	16
	1
	22
	40
	3,2 %
	20,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	120
	135
	303
	129
	687
	935
	100 %
	624,8


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	335
	278
	458
	130
	1201
	1168
	73,5 %
	682,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	141
	58
	149
	68
	416
	420
	25,5 %
	236,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	2
	6
	3
	17
	40
	1 %
	9,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	482
	338
	613
	201
	1634
	1628
	100 %
	929,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	235
	220
	269
	91
	815
	921
	73,4 %
	536,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	95
	44
	95
	40
	274
	258
	24,7 %
	180,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	9
	6
	5
	2
	22
	11
	2 %
	14,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	339
	270
	369
	133
	1111
	1190
	100 %
	731,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	172
	181
	297
	67
	717
	768
	72,6 %
	617,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	52
	41
	101
	43
	237
	276
	24 %
	203,9

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	12
	11
	0
	33
	29
	3,3 %
	28,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	235
	234
	409
	110
	988
	1073
	100 %
	850,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1164
	896
	1000
	337
	3397
	3662
	78,6 %
	55,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	288
	124
	254
	151
	817
	1020
	18,9 %
	13,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Водена дијареа
	32
	29
	33
	6
	100
	125
	2,3 %
	1,6

	Крвава дијареа
	1
	1
	0
	2
	4
	0
	0,1 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1485
	1050
	1289
	496
	4320
	4814
	100 %
	70,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	194
	144
	196
	56
	590
	700
	75,6 %
	586,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	70
	22
	33
	37
	162
	205
	20,8 %
	161,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	4
	11
	0
	25
	39
	3,2 %
	24,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	1
	3
	1
	0,4 %
	2,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	274
	170
	242
	94
	780
	946
	100 %
	775,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	107
	98
	195
	62
	462
	525
	66,9 %
	433,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	45
	22
	87
	60
	214
	171
	31 %
	201,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	5
	5
	2
	15
	29
	2,2 %
	14,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	155
	125
	287
	124
	691
	727
	100 %
	649,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	479
	310
	290
	113
	1192
	1332
	76,1 %
	374,34

	Инфекција на долни респираторни патишта
	76
	69
	86
	72
	303
	349
	19,3 %
	95,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	28
	20
	11
	71
	134
	4,5 %
	22,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	567
	407
	396
	196
	1566
	1817
	100 %
	491,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	294
	234
	487
	163
	1178
	1087
	82,1 %
	626,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	42
	25
	93
	62
	222
	283
	15,5 %
	118,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	11
	9
	3
	34
	42
	2,4 %
	18,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	347
	271
	589
	228
	1435
	1412
	100 %
	763,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 49-2017
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	13
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	121
	19
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Куманово
	1067
	390
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	614
	165
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	455
	137
	0
	0
	21
	3
	0
	0

	Скопје Север
	518
	175
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Скопје Југ
	831
	174
	0
	0
	28
	1
	2
	0

	Скопје Запад
	979
	166
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Гостивар
	547
	154
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Tетово
	645
	149
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Битола
	902
	148
	0
	0
	59
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	42
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kичево
	162
	61
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	206
	32
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Берово
	63
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	99
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	266
	55
	0
	0
	17
	0
	0
	0

	Пехчево
	9
	10
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Виница
	111
	35
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Дебар
	103
	33
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Охрид
	400
	149
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Струга
	312
	92
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Kрушево
	24
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	M.Брод
	66
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	627
	215
	1
	0
	30
	0
	0
	0

	Пробиштип
	46
	4
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Радовиш
	151
	55
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Штип
	393
	103
	0
	0
	18
	0
	3
	0

	Струмица
	441
	205
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Валандово
	21
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	264
	42
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Кавадарци
	312
	87
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Неготино
	137
	30
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Св.Николе
	111
	40
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Велес
	354
	23
	0
	0
	4
	0
	1
	0


Алерти Недела 2017-48

Крвава дијареа
	
	Недела
	Случај
	Дозволено
	Праг
	Генерирано

	1
	2017-49
	4
	0
	0
	13-12-2017
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